
Міністэрства аховы здароўя 

Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 

«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі ўніверсітэт» 

ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 

Республики Беларусь 

Учреждение образования 

«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

ПРИКАЗ 

19.07.2025  № 310–ЛД  

г.Гродна г.Гродно 
 

О зачислении в число обучающихся 1 курса 

медико-диагностического факультета 

для получения специального высшего образования 

 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 13 от 

19.07.2025) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Медико-

диагностическое дело» на обучение за счет средств республиканского 

бюджета 19.07.2025  следующих лиц: 

1.  Авраменко Анастасия Александровна 

2.  Бутько Анастасия Эдуардовна 

3.  Буфетова Кира Сергеевна 

4.  Вандич Наталья Михайловна 

5.  Горолёва Мария Александровна 

6.  Гринько Виталий Александрович 

7.  Езовитова Дария Дмитриевна 

8.  Заслонко Игорь Владимирович 

9.  Иода Дарья Витальевна 

10.  Кононович Полина Сергеевна 

11.  Матук Вера Павловна 

12.  Миронович Ангелина Павловна 

13.  Потес Анна Дмитриевна 

14.  Семёнова Елизавета Александровна 

15.  Феклистов Егор Андреевич 

 

 

Первый проректор А.В.Болтач 


